

## Zentraler Wahlvorstand

14195 Berlin, Rudeloffweg 25/27 (030) 838 — 55110 geschaeftsstelle-zwv@zuv.fu-berlin.de www.fu-berlin.de/zwv Nr. 07/24 vom 07.02.2024

## Bekanntmachung der amtlichen Endergebnisse zu Neuwahlen von Wahlgremien am 16. Januar 2024 und Frauen- und Gleichstellungsbeauftragten am 30. Januar 2024

Nach Überprüfung der Wahlunterlagen und nachdem bis zum Ablauf der Einspruchsfrist weder beim Zentralen Wahlvorstand noch für den Zentralen Wahlvorstand erkennbare Wahlanfechtungen bei den zuständigen Wahlgremien eingegangen sind, werden die in den Bekanntmachungen des Zentralen Wahlvorstands

- Nr. 02/24 vom 17. Januar 2024 (Bekanntmachung des vorläufigen Wahlergebnisses zur Neuwahl der Mitglieder des Wahlgremiums für die Wahl der hauptberuflichen Frauen- und Gleichstellungsbeauftragten und deren Stellvertreterinnen am 16. Januar 2024)
- Nr. 03/24 vom 17. Januar 2024 (Bekanntmachung des vorläufigen Wahlergebnisses zur Neuwahl der Mitglieder des Wahlgremiums für die Wahl der nebenberuflichen Frauen- und Gleichstellungsbeauftragten und ihrer Stellvertreterin in der Universitätsbibliothek am 16. Januar 2024)
- Nr. 04/24 vom 17. Januar 2024 (Bekanntmachung des vorläufigen Wahlergebnisses zur Neuwahl der Mitglieder des Wahlgremiums für die Wahl der nebenberuflichen Frauen- und Gleichstellungsbeauftragten und ihrer Stellvertreterin in der Zentralen Universitätsverwaltung am 16. Januar 2024)
- Nr. 05/24 vom 31. Januar 2024 (Bekanntmachung des vorläufigen Wahlergebnisses zur Neuwahl der nebenberuflichen Stellvertreterin der hauptberuflichen Frauen- und Gleichstellungsbeauftragten am 30. Januar 2024)
- Nr. 06/24 vom 31. Januar 2024 (Bekanntmachung des vorläufigen Wahlergebnisses zur Neuwahl der nebenberuflichen Frauen- und Gleichstellungsbeauftragten und ihrer Stellvertreterin in der Universitätsbibliothek am 30. Januar 2024)

veröffentlichten Wahlergebnisse als amtliche Endergebnisse festgestellt.

Auskünfte erteilt die Geschäftsstelle des Zentralen Wahlvorstands. Weitere Informationen und alle gültigen Rechtsgrundlagen finden Sie zudem unter www.fu-berlin.de/zwv/vorschriften

Demiri (Geschäftsstelle des Zentralen Wahlvorstands)